
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

50/2021. (IV. 30.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az Oroszlányi Sportegylet és az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. pénzügyi és szakmai 

beszámolója a 2020. évi támogatások felhasználásáról és a 2021. évi támogatási szerződés  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Bársony Éva pénzügyi osztályvezető 

 Keltai Erika pénzügyi ügyintéző 



2 

 

Oroszlány Város Önkormányzata a kosárlabda sport eredményes ifjúság-nevelési és a szabadidő 

hasznos eltöltését elősegítő feladatainak ellátása, a kosárlabda utánpótlás nevelés biztosítása és az 

oroszlányi kosárlabda fellendítése, fenntartása, valamint a felnőtt csapat versenyeztetésének és 

legalább az NB/1/A osztályban való részvétel feltételeinek biztosítása érdekében évek óta támogatja az 

oroszlányi kosárlabdát.  

 

A Képviselő-testület döntése alapján 2020. évben az Oroszlányi Sportegylet 12.000 E Ft összegű 

támogatást kapott (ebből 6.000 E Ft a 2019. évben megkötött szerződés alapján 2020. január-március 

hónapra biztosított előfinanszírozás, 6.000 E Ft pedig a bemutatott számlák finanszírozása), míg az 

OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 47.000 E Ft összeget (ebből 20.000 E Ft a 2019. november 20-án 

megkötött szerződés alapján 2020. január hónapra biztosított előfinanszírozás, 27.000 E Ft pedig a 

2020. július 22-én kötött szerződés szerinti támogatás). 

 

A szervezetek határidőre elkészítették a 2020. évi támogatás felhasználásáról szóló, írásbeli szakmai 

szöveges és pénzügyi beszámolót. A márciusi ülésen megbeszéltek alapján mindkét szervezet 

kiegészítette a szakmai beszámolóját, melyek az előterjesztés 1-2. számú mellékletét képezik. 

 

Az elszámolás bizonylatai, számlái, egyéb dokumentumai megtekinthetők az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Osztályán. 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendeletében 

KASS üzemeltetési támogatása (OSE közüzemi és bérleti díj költség) címén 51.000 E Ft került 

jóváhagyásra (költségvetési rendelet 6. melléklet).  

 

A Kft. által 2021. január 27-én benyújtott kérelem alapján a Képviselő-testület 13/2021. (I.29.) 

határozata értelmében 25.000 E Ft összegű támogatási szerződés került megkötésre.  

Az ezt követően fennmaradó 26.000 E Ft összegről szóló Támogatási Szerződés tervezetét az 

előterjesztés 3. számú melléklete tartalmazza. 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

50/2021. (IV. 30.) határozata 

az Oroszlányi Sportegylet és az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2020. évi  

támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolók  

elfogadásáról és a 2021. évi támogatási szerződés jóváhagyásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Oroszlányi Sportegylet 2020. évi támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és 

szakmai beszámolót az előterjesztés 1., az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2020. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolót az előterjesztés 2. számú 

melléklete szerinti tartalommal. 

2. Jóváhagyja az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2021. évi támogatásáról szóló szerződés 

megkötését az előterjesztés 3. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

Oroszlány, 2021. április 30. 

Lazók Zoltán 

 


